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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr/§800/ Prot. Tirang, mé O.F. /22020
A

VENDIM
Nr. 36, daté 07.12.2020

Mbi regjistrimin e anétaréve té¢ KZF/FSHR
Komisioni Institucional Zgjedhor né mbledhjen e tij t& rradhés t& dt. 07.12.2020 bazuar mbi
nenin 6 pika 2 ¢ dhe neni 7 pika 1 dhe 2 e “Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST “,
VENDOSI:
1.KZF e FSHR-sé do té pérbéhet nga 4 anétaré (2 anétaré staf akademik, 1 anétar student dhe 1

sekretar).
2. Regjistrimet e kandidatéve pér anétar t& KZF-s¢ do t& béhen prané KIZ deri mé daté

10.12.2020 ora 12:00.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

SURVEN METOLLI Kryetar

ARBEN BOZAXHIU Anétar /

ERION BALA AnitarS
——]

DENIS NURIU Anétar 3
OLGERT MUKA Anétar (Student) [ / ~isron
BLERINA ALIAJ Sekretare '%CL/‘.
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